АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 01. 2019г.                                          с. Новолуговое                                          № 3

«О выделении автотранспортных
ресурсов для проведения

мобилизации на территории
Новолуговского сельсовета».

      Во исполнении Указа Президента РФ №132от 01.09.2007г. «Положения о
военных комиссариатах», постановления Правительства РФ № 852 – 2006г.,
Федеральных законов № 61-ФЗ «Об обороне» № 31-ФЗ 1997г., «О
мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,
постановления с. з. Новосибирского района №2-с.з. от 30. 03. 2016г. «Об
обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов» в
целях полного обеспечения автотранспортных ресурсов для доставки
граждан, пребывающих в запасе на пункт сбора военного комиссариата
Новосибирского района, г. Оби и р.п. Кольцово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Директору школы  И.Б. Земцевой выделить одну единицу
автотранспорта, а именно ПАЗ 32053 гос. №  Е739КР.
    2.  Главе Администрации села Новолуговое П.И. Селезневу выделить одну
единицу автотранспорта, а именно УАЗ 315195 гос. №  Е 131 РУ.
    3. Директору  ООО сельскохозяйственного предприятия «Мичуринец» Н.А.

Потапову выделить одну единицу автотранспорта, а именно ПАЗ 4234
 гос.  №  С 983МУ.
   4. Постановление  «О выделении автотранспортных  ресурсов для
проведения мобилизации на территории Новолуговского сельсовета».  № 3 от
10.01.2018 г. отменить.
   5. Контроль, за данным постановлением возложить на моего заместителя
Ю.В. Диденко.

Глава Новолуговского сельсовета                                          П.И. Селезнев